
Golfin Edistämissäätiön vuosikokous 23.4.2021 

GOLFIN EDISTÄMISSÄÄTIÖN ILMASTORAHASTON SÄÄNNÖT 
 

1. Rahaston nimi, asema ja perustaminen 

Rahaston nimi on Golfin ilmastorahasto. Se toimii Golfin Edistämissäätiössä omakatteisena sidottuna 
rahastona. Rahasto on perustettu Golfin Edistämissäätiön hallituksen päätöksellä 26.6.2019. Rahaston perus-
tamisvarat muodostuvat sille lahjoitetuista varoista. Lahjoituksia rahastolle voidaan ottaa vastaan ja tehdä 
välittömästi perustamisen jälkeen.     

 

2. Rahaston tarkoitus 

Rahaston tarkoituksena on edistää golfurheilun ja sen olosuhteiden aiheuttaman hiilijalanjäljen pienentämistä. 
Tavoitteena on, että golfala on hiilineutraali vuonna 2030 ja hiilinegatiivinen sen jälkeen. 

 

3. Tarkoituksen toteuttaminen 

Rahasto toteuttaa tarkoitustaan suuntaamalla varoja kohteisiin, jotka auttavat golfharrastuksen hiilineutraa-
liuden edistämistä. 
 
Rahastolla on oikeus ottaa vastaan merkkipäivälahjoituksia, testamentteja ja muita lahjoituksia sekä kartuttaa 
omaisuuttaan muillakin laillisilla keinoilla. Lahjoituksia voivat tehdä sekä yksityiset henkilöt että yhteisöt. 
 
Rahankeräyksellä (Rahankeräyslupa RA/2021/13) kerättäviä varoja voidaan käyttää hiilijalanjäljen pienentä-
mistä edistävään toimintaan kohdentaen varoja viestintä- ja vaikuttamisprojektien toteuttamiseen. Viestintää 
suunnataan golfharrastajille ja alasta ja aiheesta kiinnostuneille. 
 
Rahankeräysvaroja käytetään myös ilmastotoimia edistävään ja tukevaan tutkimustoimintaan alalla jakaen 
avustuksia esimerkiksi pohjoismaiselle alaa tutkivalle organisaatiolle (STERF-organisaatio) ja yliopistotutki-
mukseen. 
 
Avustuksien hakuaika on vuosittain marraskuussa.  
 

4. Rahaston hallinto ja päätöksenteko 

Rahastoa hoitaa ja hallinnoi rahaston hoitokunta, mikä koostuu 3-6 henkilöstä. Golfin Edistämissäätiön hallitus 
valitsee hoitokunnan jäsenet ja nimittää heistä yhden hoitokunnan puheenjohtajaksi. Hoitokunnan jäsenen 
toimikausi on kaksi (2) vuotta ja jäsen on mahdollista valita uudelleen. 
 
Hoitokunta on päätösvaltainen, kun vähintään puolet jäsenistä on paikalla. Päätökset tehdään yksinkertaisella 
äänten enemmistöllä. 
 
Päätökset varojen käyttötarkoituksista ja tukikohteista vahvistaa Golfin Edistämissäätiön hallitus. 
 
Rahasto toimii Golfin Edistämissäätiön alaisuudessa eikä se ole itsenäinen oikeushenkilö. Se ei voi hankkia 
oikeuksia tai tehdä sitoumuksia. 
 

5. Rahaston tilikausi, kirjanpito ja varojen käyttö 

Rahaston tilikausi on sama kuin Golfin Edistämissäätiön. Kirjanpidosta vastaa Golfin Edistämissäätiö. Rahasto 
on omakatteinen, joten sen varat ja kirjanpito pidetään erillisenä Golfin Edistämissäätiön kirjanpidosta ja 
varoista. Golfin Edistämissäätiö ei peri rahaston hallinnosta palkkioita, mutta rahasto vastaa omista hallinnol-
lisista kuluistaan. 

 

6. Rahaston sääntöjen muuttaminen 
 

Rahaston sääntöjä voidaan muuttaa tai rahasto lakkauttaa Golfin Edistämissäätiön vuosikokouksen päätök-

sellä. Mikäli rahasto lakkautetaan, käyttämättä jääneet varat ohjataan Golfin Edistämissäätiön hallituksen 

päätöksellä rahaston tarkoituksen mukaisesti. 

 

7. Sääntöjen voimaantulo 
Nämä säännöt tulevat voimaan 23.4.2021. 


